
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NEMENČINĖS SENIŪNIJA 

 

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

 PROTOKOLAS 

 

2026 m. kovo       Nr. 

Nemenčinė 

 

Sueiga įvyko 2026 m. kovo 4 d. 15.30 val. 

Pirmininkas – Kšištof Bužinski, Raudondvario seniūnaitijos seniūnaitis 

Sekretorė  – Gražina Javelska-Kondratovič, Nemenčinės seniūnijos vyr. raštvedė 

Sueigos forma – mišri (gyvai ir nuotoliu, naudojant vaizdo konferencijų programą „Microsoft 

Teams“). 

Dalyvavo gyvai: Valerija Stakauskaitė, Nemenčinės seniūnijos seniūnė, 

Olga Kondratovič, Grąžtelių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Ingrida Petrauskaitė, Rudausių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Arkadij Buchovskij, Didžiųjų Kabiškių seniūnaitijos seniūnaitis, 

Jūratė Jačun, Eitminiškių seniūnaitijos seniūnaitė, 

Aliona Buchovskienė, Didžiųjų Kabiškių kaimo bendruomenės vadovė, 

Gražina Lapunienė, Rudausių kaimo bendruomenės atstovė.  

 Dalyvavo nuotoliu: Kšištof Bužinski, Raudondvario seniūnaitijos seniūnaitis. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Nemenčinės seniūnijos 2025 metų veiklos ataskaitos pristatymas. 

2. „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip 

seniūnaičių, veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimų 

pristatymas. 

3. Nemenčinės seniūnijos 2026 metų veiklos plano pristatymas. 

4. Kiti klausimai. 

 

 

SVARSTYTA. Išplėstinės seniūnaičių sueigos darbotvarkės patvirtinimas.  

BALSAVO “UŽ”  8 - vienbalsiai.  

NUTARTA. Patvirtinta išplėstinės seniūnaičių sueigos darbotvarkę. 

 

 

SVARSTYTA. Nemenčinės seniūnijos 2025 metų veiklos ataskaitos pristatymas. 
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Nemenčinės seniūnijos seniūnaičiai iš anksto turėjo galimybę susipažinti su vaizdo įrašo formatu 

parengta seniūnijos veiklos ataskaita „Facebook“ platformoje. Išplėstinės seniūnaičių sueigos metu jie 

taip pat buvo supažindinti su oficialia Nemenčinės seniūnijos 2025 metų veiklos ataskaitos spausdintine 

forma. 

BALSAVO “UŽ” 8 - vienbalsiai. 

NUTARTA. Pritarti Nemenčinės seniūnijos 2025 metų veiklos įgyvendinimo ataskaitai. 

 

 

SVARSTYTA. „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, susijusių su 

jų, kaip seniūnaičių, veikla, apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimų 

pristatymas. 

Nemenčinės seniūnijos seniūnaičiai el. paštu iš anksto buvo supažindinti su „Dėl Vilniaus rajono 

savivaldybės seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip seniūnaičių, veikla, apmokėjimo ir 

atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ tvarkos aprašu. Sueigos metu seniūnė V. Stakauskaitė trumpai 

pristatė įsigaliojusius pokyčius – atsisakyti galima ne daugiau kaip pusės seniūnaičiams numatytų išlaidų 

kompensavimo lėšų. Priminta, kad už praėjusių metų lėšas įgyvendinta labai daug reikšmingų darbų, 

aprašytų Nemenčinės seniūnijos 2025 m. veiklos ataskaitoje. Patikslinta, kad dalis objektų, pavyzdžiui, 

nauji kryžiai, dar nesumontuoti dėl išaugusių medžiagų įkainių. Seniūnaitė Olga Kondratovič sulaukė 

taip pat naujo prašymo atnaujinti kritinės būklės kryžių Meškonių kaime. Savo ruožtu seniūnaitė 

Jūratė Jačun patikslino, kad už atsisakytas lėšas norėtų papildyti Eitminiškių kaime vykstančių aerobikos 

užsiėmimų sportinį inventorių. 

BALSAVO “UŽ” 8 - vienbalsiai. 

NUTARTA. Atsisakyti 50% seniūnaičių išlaidų kompensavimo lėšų seniūnaitijų labui. 

 

 

SVARSTYTA. Nemenčinės seniūnijos 2026 metų veiklos plano pristatymas. 

Seniūnė Valerija Stakauskaitė informavo, kad biudžetui buvo prašyta 1,5 mln. eurų, tačiau skirta 

apie 500 tūkst. eurų. Pristatyta, kad planuojami 500 m ilgio Kranto gatvės atkarpos Tuščiaulių kaime ir 

Karklinės gatvės Karklinės viensėdyje žvyravimo darbai. Atsižvelgiant į gautą finansavimą, siūlyta 

persvarstyti ir suplanuoti Kabelių kaimo probleminių ruožų tvarkymą, Viensėdžio gatvės Krikščioniškių 

kaime žvyravimą ir Taikos gatvės Kreivalaužių kaime žvyro dangos kelio įrengimą prie svarbaus 

Vilniaus rajono savivaldybės objekto – UAB „Nemenčinės komunalininkas“ priklausančios katilinės. 

Pristatyti planuojami apšvietimo įrengimo darbai Ružiškių kaime. Dėl riboto biudžeto siūlyta 

įvertinti smulkius projektus tuo atveju, jei liktų lėšų po Ružiškių projekto įgyvendinimo. Siūlyta 

persvarstyti ir suplanuoti Taikos gatvės Kreivalaužių kaime 2 apšvietimo atramų įrengimą bei 

suprojektuoti  Nemenčinės gatvės Didžiųjų Kabiškių kaime apšvietimo pratęsimą. 
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Aptarti planai įrengti pavėsinę Rudausių skvere, rekonstruoti Eitminiškių kapinių tvorą bei 

projektuoti Didžiųjų Kabiškių sporto aikštyną. Taip pat numatytos lėšos Nemenčinės kapinių plėtrai ir 

Eitminiškių kaimo skvero projektavimui.  

BALSAVO “UŽ” 8 - vienbalsiai. 

NUTARTA. Pritarti Nemenčinės seniūnijos 2026 metų veiklos planui. 

 

 

 

 

Sueigos pirmininkas                                               Kšištof Bužinski 

  

 

Sueigos sekretorė                                                        Gražina Javelska-Kondratovič 
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